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Central ElectioniCommtission,
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NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendror | Zgjedh|eve me date 02.10.2021, merr kta:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Radio Televizija Herc” [RTV Herc)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Paolitike dhe Certifikim, pér akreditimin
2 grupit té Vezhguesve té medias vendore “Radio Televizija Herc” me pesémbédhjetd (15)
veézhgues afatshkurter, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosovés, gé do 18 mbahen mé 17 tetor 2021,

Il Zyra pér Regjistrimine Partive Politike dhe Certifikim eshté e abliguar ta njoftojé median vendore
“Radio Televizija Herc" me obligimet & organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre gé
rrjedhin nga neni 4§ Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjed hjeve,

. Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifiklm &shté e aobliguar ta njoftoj median vendore
“Radio Televizija Herc"” pér marrjen e k&tij vendimi,

1N, Lista e vézhguesve t& medias vendore “Radio Televizija Herc" &shté pjesé pérbérése e kétjj
wvendimi,

V.o Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Kryesues i Komisionit Cendror t& Zgjedhjeve

rynpuk

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kéti] Uendiml,"tﬁ“g]'ithﬁ*aersunat Qe kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtrasa —PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “Radie Televizija Herc” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021:
| [ = RTV HERC
NIKOLCEVIC
1 BOJAMN
) RTV HERC
2 BOJAN RISTIC
e RTV HERC
3 | SLADJANA DOBROSAVUEVIC
: RTV HERC
4 | STEFAN STANGIEVIC
i A RTW HERC
5 | ZARKO SIMIC
_ RTV HERC
& LAZAR ARSIC
- RTV HERC
7 | IGOR GADZ|C
_ | RTV HERC
2 | NENAD JANICEVIC
RTV HERC
g | BOBAN STANDUEVIC
A z RTW HERC
10 | SASA STANCIEVIC
' RTV HERC
11 BORKO STOJANOVIC
' RTV HERC
12 | [GOR STOJANOVIC
. . ATV HERC
13 | STANGIKO BOSKOVIC
. RTW HERLC
14 | DRAGAN IVANOVIC
RTV HERC
15 | BOJAN LAZAREVIC




